
Brev från NNS styrelse 30 maj 2023

Hej alla medlemmar!

Sedan snart ett år så kommer NNS styrelse ut med ett brev efter respektive styrelsemöte. Detta är ett

led i arbetet att forma det nya NNS där ledorden för arbetet är transparens, delaktighet och tydlig

kommunikation. Det här brevet är inte att förväxla med protokoll från NNS styrelsemöten, de hittar ni

som vanligt här http://nnsfinsam.se/dokument/protokoll.aspx.

I brevet presenteras i korthet ett urval av de frågor som styrelsen och tjänstepersonstödet jobbar

aktivt med för tillfället.

NNS nya styrelse

Den 17 april i Halmstad hade NNS sitt årsmöte och då valdes en ”nygammal” styrelse in. Styrelsen

representeras nu av följande samordningsförbund:

● Samordningsförbundet Centrala Östergötland

● Samordningsförbundet Halland

● Samordningsförbundet Insjöriket

● Samordningsförbundet Kalmar län

● Samordningsförbundet Skellefteå/Norsjö

● Samordningsförbundet Skåne nordost

● Samordningsförbundet Sollentuna, Upplands Väsby, Sigtuna

● Samordningsförbundet Sundsvall

● Samordningsförbundet Umeåregionen

● Samordningsförbundet Västra Värmland och Norra Dalsland

● Samordningsförbundet Östra Södertörn

Om ni har frågor om styrelsearbetet eller vill delta i det gemensamma utvecklingsarbetet, hör gärna

av dig till oss på mailadress: samordnad.nns@gmail.com

NNS i Almedalen 28 juni – VÄLKOMMEN!

Vi håller ett seminarium i Almedalen den 28 juni kl. 8.30 -12.00 i hörsalen på Campus Gotland. Du är

varmt välkommen. Vi har bjudit in gäster från riksdagens arbetsmarknads- och

socialförsäkringsutskott, Arbetsförmedlingens överdirektör, ESF:s generaldirektör, Roy Melchert från

SKR, VD och ung vuxen från Fryshuset och många fler.

Vi kommer att hålla en dialog om hur vi kan ta oss an dagens och framtidens välfärdsutmaningar och

nyttja arenan Samordningsförbund på bästa tänkbara sätt.
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Anita Kruse lämnar regeringsuppdraget om att öka upptäckten av våld

Anita Kruse, som under några års tid har haft uppdrag som NNS sakkunniga och operativa ledare för

regeringsuppdraget att öka upptäckten av våld, har bestämt sig för att sluta i juni. Anita Kruse och

Mari Cedervall deltog på styrelsens möte i maj och gav en lägesrapport från det viktiga arbetet.

Styrelsen fick också chansen att tacka Anita för utfört arbete och ett fantastiskt engagemang.

Den 16 juni kl. 10-12 bjuder arbetsgruppen för regeringsuppdraget in till en workshop om att mäns

våld mot kvinnor måste upphöra. Efter workshopen (klockan 12) blir det en digital avtackningsfest för

Anita Kruse – delta gärna!

Anmälningslänk: https://us02web.zoom.us/j/87893079513#success

Ny rapport om förbundschefernas arbetsvillkor är på gång

Olle Kalat som är förbundschef i Samordningsförbundet Norra Örebro län deltog vid styrelsemötet

och presenterade ett smakprov från en enkätundersökning om förbundschefernas arbetsvillkor. NNS

har tidigare gett ut tre rapporter som belyser förbundschefernas villkor och arbetsmiljö. Olle

berättade om resultaten av enkätundersökningen där 73 förbundschefer tillfrågades om att delta och

55 besvarade enkäten. En slutgiltig rapport beräknas bli klar 1 september och kommer då att

presenteras i olika sammanhang. Rapporten berör områden som löner, upplevd arbetsmiljö och

förutsättningar till ett rimligt uppdrag.

Dialog mellan NNS och medlemsförbunden genom kontaktmannaskap

I NNS verksamhetsinriktning för de kommande åren finns en tydlig ambition att ta tillvara

samordningsförbundens samlade kunskap och kompetens så att vi fullt ut använder den potential

som finns i landet. Styrelsen vill verka för hög delaktighet och en god dialog med medlemsförbunden.

För att lyckas med detta krävs ett strukturerat arbete över tid. NNS styrelse har därför beslutat att

utveckla arbetet med ett kontaktmannaskap. Vid styrelsens möten tilldelades NNS kontaktpersoner

olika geografiska områden (syd, öst, väst och norra) och planen är att alla samordningsförbund, inom

kort, ska bjudas in till dialog med kontaktpersonerna. Styrelsen kommer successivt att följa upp

arbetet.

NNS styrelse vill ha dina önskemål, tankar och idéer om hur kontaktmannaskapet bör utvecklas. Hör

gärna av dig till oss på mailadress: samordnad.nns@gmail.com

Dialog om att samarrangera Finsam-konferens med Nationella rådet

Vid styrelsemötet den 30 juni diskuterade styrelsen om det skulle vara en bra idé att erbjuda

Nationella rådet att vi samarrangerar Finsam-konferensen 2024. Styrelsen ser för- och nackdelar och

tänker att det framförallt är viktigt att diskutera och fundera på syftet med konferensen och vad vi i så

fall vill åstadkomma genom ett samarrangemang. En fortsatt dialog om detta kommer att ske i

styrelsen framöver och medlemmarnas inspel och förslag är välkomna.
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Tjänstepersonstöd till NNS 2023

Styrelsen fattade beslut om att avtalen med Samordningsförbundet Centrala Östergötland och Östra

Södertörn, gällande tjänstepersonstöd genom Mattias Bergström och Anna Lexelius (omfattning

motsvarande 25 procent per person) förlängs till årsmötet 2024. Utöver Anna och Mattias förlängs

avtalen med Elin Asplund (Nationella indikatorer) och Mari Cedervall (regeringsuppdraget att Öka

upptäckt av våld). Även uppdragen för ekonom och sekreterare förlängs.

En öppen och transparent rekryteringsprocess kommer under hösten/vintern att inledas för nytt

tjänstepersonstöd.

Styrelsen fortsätter arbetet för ett uppföljningssystem

Direkt efter sommaruppehållet kommer NNS styrelse att ta nya tag i att uppvakta politiska

uppdragsgivare och Nationella rådet i frågan om ett nytt uppföljningssystem. Vi har i dagsläget inte

fått ny information från Försäkringskassan gällande en hemställan till regeringen.

Återkoppling på brevet från styrelsen

Dina tankar och förslag är viktiga, så ge oss gärna synpunkter på hur brevet från styrelsern kan

utvecklas för att möta dina önskemål om informationsflöde från styrelsen till medlemmarna och vice

versa. Maila oss dina tankar och idéer på: samordnad.nns@gmail.com.

Om vi inte hörs innan så önskar vi dig en riktigt härlig sommar och stort tack för gott samarbete

våren 2023!

Varma hälsningar,

från Fredrik Lundén, ordförande NNS.
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